[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 года № 7

р.п. Романовка
1

О внесении изменений в постановление главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 16.03.2007 года № 51

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  приложение №1 к постановлению главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 16.03.2007 года № 51 «О комиссии по вопросам увеличения налоговой базы в Романовском районе»  изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.06.2017 года №215 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 16.03.2007 года №51».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального района         Рябинину Н.П.

Глава

муниципального района                                      А.И. Щербаков

Приложение  к постановлению

администрации Романовского муниципального района  Саратовской области

от  20.01.2021 года № 7

«Приложение № 1  к постановлению главы
администрации Романовского муниципального района Саратовской области

от 16.03.2007г.  №51»
СОСТАВ

Комиссии по вопросам увеличения налоговой базы в Романовском

муниципальном  районе

	Щербаков А.И.
	- глава Романовского муниципального района, председатель комиссии;

	Рябинина Н.П.
	- первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Чумаченко Г.Б.
	- консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Телкова Е.А.
	- консультант, юрист администрации муниципального района;

	Старухина О.С.
	- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Мухортова О.А.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Латышева Е.В.
	- главный специалист-эксперт межрайонной ИФНС  России № 1 по Саратовской области (по согласованию);

	Мельникова Л.В.

Булдыгин Д.В.
	- ведущий специалист филиала №8 государственного учреждения – Саратовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации   (по согласованию);
- начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации муниципального района;

	Анисимова Е.Е.
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Романовском районе Саратовской области (по согласованию);

	Семенов О.В.
	-редактор МУП Романовского муниципального района «Редакция районной газеты «Восход».

[image: image1.png]